[bookmark: _GoBack][image: Gerb_A_Sakh]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

от 22  июля 2009 г. №  228
г. Александровск-Сахалинский

[bookmark: _О_перечне_бюджетных_услуг]О перечне бюджетных услуг

В соответствии с Порядком  формирования  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание услуг физическим и юридическим лицам, утвержденным постановлением главы администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2009 N 188, в целях формирования муниципальных заданий по предоставлению бюджетных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Перечень бюджетных услуг, по  которым должен производиться учет потребности в их предоставлении (прилагается).
2. Установить, что указанный Перечень подлежит ежегодному уточнению на основании предложений, вносимых исполнителями услуг.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное знамя».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» А.В. Красковского.

	Глава администрации
городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В.Ф. Никитин

image1.jpeg
oy, go